АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГЗОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2021г.                                                                                 № 94
                                             пгт. Могзон

Об отмене постановления № 50 от 12.04.2021г. «О введении режима функционировании «Чрезвычайная ситуация» в связи с поднятием уровня воды до критических норм в реке Хилок с угрозой затопления инфраструктуры поселка и частного жилого сектора городского поселения «Могзонское».

В связи со спадом уровня воды реки  Хилок, стабилизировалась ситуация с угрозой затопления дорог и жилых домов по улице Серова: №1; №4; №6; №8; №9; №10; №12; №14; №16; №18; №20; №23; №25; №26; №29; №30;№33; №34; №36; №38; №39; №40, по улице Деповской: №1;№5; №10;№11;№13; №15;№17;	№2;	№2а;	№5;№6;№7, Деповского переулка: №1; №2;№3;№5; №6; №8; №7 №10; по улице Фрунзе: №6; №1;№8; № 9; №10; №10а; №11; №23;№24; №25; №26; №28;, по улице Гагарина: №2; №8; №10; №12; №13; №16; №16а; по улице Горького: №1;№3; №9;, по улице Береговой: №14; №12; по улице Рабочая: №1;№2;. Администрация городского поселения «Могзонское» постановляет:

1. Отменить постановление № 50 от 12.04.2021 года «О введении режима функционировании «Чрезвычайная ситуация» в связи с поднятием уровня воды до критических норм в реке Хилок с угрозой затопления инфраструктуры поселка и частного жилого сектора городского поселения «Могзонское».
2. [bookmark: _GoBack]Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения                                   А.А. Чирикин
«Могзонское»